AP o

2 ci 01IT 7f

Vereador Fefine Cés
Presiden" te

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretario de obras solicitando informações com

relação a alguns problemas na rua Eurico Gutmacher (antig rua 14), localizada no bairro do

Araretama.

REQUERIMENTO N° 1738/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO A
ALGUNS PROBLEMAS NA RUA EURICO GUTMACHER 'ANTIGA
RUA 14), LOCALIZADA NO BAIRRO DO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 2165/2015
Data: 26/10/2015 - Horário: 13:14

11111111111111111111

Senhor Presidente

Considerando que a rua é sem saída;

Considerando que as bocas de lobo precisam de melhorias, pois quando chove a água fica parada

em frente as residências.

Considerando que o final da rua ao tem asfalto e acumula muita terra, trazendo problemas com

pueira aos moradores.

Considerando que é preciso instalar um guard-rail no final da rua que é sem saída, pois os

motoristas utilizam a via comoi passagem para outra rua, e passam por cima do canteiro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao

secretario de obras solicitando informações com relação a alguns problemas na rua Eurico

Gutmacher (antig rua 14), localizada no bairro do Araretama.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de outubro de 2015.

Vere dor Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2